2023年６月 15日

各  位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長   村津 憲一

（コード番号：4767 東証プライム）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

新任の監査等委員である取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2023年６月 15日開催の取締役会において、新任の監査等委員である取締役の選任について下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、監査等委員会の同意を得ており、2023 年９月 22 日開催予定の第 47 期定時株主

総会における決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

1. 監査等委員である取締役候補者（社外取締役）の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

（重要な兼職の状況）

吉川
よしかわ

 友
とも

貞
さだ

(1966年 11月 2日生)

1989年４月

1996年７月

1999年５月

2000年５月

2001年２月

2001年６月

2004年６月

2007年６月

2009年６月

2010年７月

2013年６月

2017年４月

2018年３月

2018年 10月

2018年 12月

2019年 12月

2021年８月

2021年 12月

東急不動産㈱ 入社

日本パラメトリック・テクノロジー㈱

（現 PTCジャパン㈱） 入社

バブソン大学経営大学院卒業（MBA）

㈱サイバード 入社

同社執行役員

同社取締役

同社取締役副社長

大幸薬品㈱ 取締役

同社常務取締役

京都大学大学院医学研究科 非常勤講師（現任）

大幸薬品㈱ 専務取締役

京都大学大学院医学研究科 産学連携フェロー（現任）

KLab㈱ 社外取締役（現任）

㈱エスユーエス 執行役員

同社取締役

同社取締役副社長（現任）

プライムロード㈱ 代表取締役社長（現任）

日本セーフティー㈱ 社外取締役（現任）

 （選任理由） 吉川友貞氏は、多岐に渡る分野において新規事業の立ち上げや会社経営に携わるほか、

CFOとしての長年の業務経験があり、その豊富な経験と幅広い知見は、当社グループに

おける持続的な成長と企業価値向上の実現に資するとともに、当社の業務執行の

監査・監督が適切有効になされると判断し、候補者といたしました。

以上